
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОЛБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

24.04.2023                                                                                                              № 25  

с. Максимовка 

 

 

Об утверждении Положения   о подготовке населения в области защиты от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории 

Максимовского  сельсовета 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», постановлений Правительства Российской Федерации 

от 18.09.2020 № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан 

Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области 

защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в 

целях совершенствования подготовки населения Максимовского сельсовета в 

области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Положение о подготовке населения в области защиты от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

Глава Максимовского сельсовета                                                     Л.М.Воронцова 

 

 

 

 



2 

 

 
 


